
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕIШЕ 

ДОПОJШИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

Московская комплексная спортивная школа олимпийского резерва «Юг» 

Департамента спорта города Москвы 

(ГБУ ДО МКСШОР «Юг») 

ПРИКАЗ 

15.09.2023 г. № 01/0SC 

О присвоении (подтверждении) 
111 юношеского спортивного разряда 

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ 

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением 
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 

Минспорта России от 20 февраля 2017 г. № 108 (во всех редакциях). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить (подтвердить) III юношеский спортивный разряд обучающимся

в ГБУ ДО МКСШОР «Юг» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела адаптивного спорта Арбузовой Е.В. в течение

1 О рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить его внесение в базу 

системы «ИАС-Спорт» и размещение на официальном сайте учреждения 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Инструкторам-методистам, курирующим соответствующие виды спорта,

внести данные о присвоении спортивных разрядов в учётно-отчётную 

документацию и в личные карточки спортсменов в системе «ИАС-Спорт». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по спортивной подготовке Андрианову С.А. 

5. Основание: ходатайства тренеров по легкой атлетике и прыжкам на батуте.

Директор 

С приказом ознакомлены: 
Андрианова С.А. 
Арбузова Е.В. 

Т.Е. Ломакина 

дата 15.09.2023г. 
дата 15.09.2023г. 



№ Фамилия, имя, 
п/п отчество 

1 2 

1 Климанов Максим 
Алексеевич 

2 Кондратович Герман 
Алексанпоович 

3 
Кочубей Иван Иванович 

4 Кранкилтон Роман 
Ричардович 

5 Микаилова Милана 
Камалудинова 

6 Михайлишев Алексей 
Александоович 

7 Петровская Арина 
Руслановна 

8 Полякова Дарья 
Андреевна 

9 Прохоров Анатолий 
Владимиоович 

10 Самохвалова Мария 
Павловна 

1 1 Скляр Тимофей 
Юоьевич 

12 Сотникова Полина 
Сергеевна 

13 Титова Елизавета 
Виктооовна 

Приложение 1 

К приказу ГБУ ДО МКСШОР «Юг» 
«О присвоении (подтверждении) 
III юношеского спортивного разряда» 
от 15.09.2023г. № 01/05С 

Список лиц для присвоения (подтверждения) III юношеского спортивного разряда 

Дата Вид спорта Название соревнований, сроки, место Результат Личный тренер Спорт 
рождения ивный 

оазряд 
3 4 5 6 7 8 

24.08.2008 Легкая атлетика 67268_Городские соревнования по лёгкой атлетике бег 60м - 9,17 Алексидзе А.С. Шюн 
"Теооитория бега" 2 этап, 20.05.2023г., г.Москва 

22.12.2015 
Прыжки на батуте 78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

АКД-55.9 
Шишкина Т.М 

16.05 2023, г. Москва III ЮН 

21.03.2016 Прыжки на батуте 
78424 _ Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

АКД 52.1 Гурина Е.В. 
16.05 2023, г. Москва Шюн 

30.12.2015 
Прыжки на батуте 78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

АКД-51.9 
Шишкина Т.М. 

16.05 2023, г. Москва JlI ЮН

27.01.2016 Прыжки на батуте 
78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

Инд.пр. 50.9 
Гурина Е.В. 

16.05 2023, г. Москва Шюн 

30.04.2014 Прыжки на батуте 
78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева J-1, 

АКД-52.6 Андросова Н. Е. 
16.05 2023, г. Москва III юн 

27.03.2015 Прыжки на батуте 
78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

ДМТ - 56,6 б. Королева В.А. 
16.05 2023, г. Москва Ill ЮН 

29.04.2015 Прыжки на батуте 
78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

ДМТ-56,Об. 
Королева В.А. 

16.05 2023, г. Москва III юн 

30.01.2014 
Прыжки на батуте 78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

ДМТ - 55,3 б. 
Королева В.А. 

16.05 2023, г. Москва ш юн 

19.01.2015 Прыжки на батуте 
78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

Батут-47.6 
Андросова Н.Е. 

16.05 2023, г. Москва III ЮН 

25.12.2014 
Прыжки на батуте 78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

АКД-53.4 
Шишкина Т.М. 

16.05 2023, г. Москва III ЮН 

07.10.2014 
Прыжки на батуте 78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

АКД-55.5 
Шишкина Т.М 

16.05 2023, г. Москва Шюн 

14.11.2014 
Прыж1<и на батуте 78424_Турнир ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" Лестева 3-1, 

АКД-53.8 
Шишкина Т.М 

16.05 2023, г. Москва III юн 


